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1
nr. 05-345/03-

00013073/18    

  

dt.10.04.2

018

"XHAFA CONSTRUCTION "  SHPK   

,Xhafer Kutllovci investitor  dhe Selim 

Kutllovci  ,Naser Kutllovci ,  Enver  

Kutllovci  -pronar

II-DYTË F.I.

"XHAFA CONSTRUCTION "  

SHPK   ,Xhafer Kutllovci 

investitor  dhe Selim Kutllovci  

,Naser Kutllovci ,  Enver  

Kutllovci  -pronar

n/a

nr.161 

dt.07.05.

2018

1

"XHAFA CONSTRUCTION "  SHPK   

,Xhafer Kutllovci investitor  dhe Selim 

Kutllovci  ,Naser Kutllovci ,  Enver  

Kutllovci  -pronar

nr. 05-345/03-

000020107/20      

dt.05.08.2020

100%
20.01.20

21

nr.12 

dt.21.01.202

1

6573.9 655.2 676.4 5242.3

dt.06.08.

2020    

15000 €

12884.84 21698.95 0 34583.79

dt.13.10.

2020   

5000 €
dt.30.12.

2020       

14583.79 

2
nr. 05-345/03-

0039727/19

dt: 

11.12.201

9

CIMA shpk " ELIZA C", objekti C-1, & 

C-2
II-DYTË P.Z

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin 

(Sabit) Xhigolli, Fehmi (Allim) 

Xhigolli, Shaban (Rexhep) 

Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim 

(Selim) Xhigolli, Ilmi (Selim) 

Xhigolli, Ramadan (Selim) Xhigolli 

, Florim (Hajdin) Xhigolli, Burim 

(Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, 

Sabri (Halit) Xhigoli, ”Cima” 

Sh.p.k  dhe investitorit “CIMA” 

SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

n/a 18

nr.243                                    

dt.06.05.

2020

2

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin (Sabit) 

Xhigolli, Fehmi (Allim) Xhigolli, Shaban 

(Rexhep) Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim (Selim) 

Xhigolli, Ilmi (Selim) Xhigolli, Ramadan 

(Selim) Xhigolli , Florim (Hajdin) Xhigolli, 

Burim (Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, Sabri (Halit) 

Xhigoli, ”Cima” Sh.p.k  dhe investitorit 

“CIMA” SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

nr.05-345/03-

0019652/20 të 

dt:28.07.2020 

100%
19.01.20

21

nr.02   

dt.17.01.202

1

12627.83 1243.08 1243.08 10141.67
dt:18.12.

2020
24750.55 42,320.94 0 67,071.48

3
05-345/03-

031760/20 

dt;25.11.2

020

LEOTRIM SHAQIRI ½, SHKODRAN 

SHAQIRI ½, me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor                                             

Objekti M45

II-DYTË A.S

LEOTRIM SHAQIRI ½, 

SHKODRAN SHAQIRI ½, me 

“MODEL SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, 

BAJRAM TAFA-investitor                                             

Objekti M45

n/a

nr.482 

dt.07.05.

2018

3

LEOTRIM SHAQIRI ½, SHKODRAN 

SHAQIRI ½, me “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, 

BAJRAM TAFA-investitor                                             

Objekti M45

05-345/03-

0001225/21 të 

dt:15.01.2021 

100%
DT:25.01

.2021

nr;15 

dt:25.01.202

1

5,144.80 697.00 589.40 3,858.40
20.01.20

21
10,083.80 15,223.50 0 25,307.32

4
05-345/03-

0036431/19 

dt:30.10.2

019

SABEDIN FEJZULLAHU   objekti 01 

dhe 02
II-DYTË A.S

SABEDIN FEJZULLAHU   

objekti 01 dhe 02
n/a

nr.440 

dt.12.12.

2019

4

SABEDIN FEJZULLAHU dhe "BERISHA 

GROUP" SH.P.K. Lumni Berisha, Bujar 

Berisha, Naim Berisha-investitor objekti 01

05-345/03-

0028349/20 

dt:16.10.2020

100%

nr:34 

dt:18.02.202

1

5467.6 514.15 490.19 4463.26
30.12.20

20
10716.5 18058.79 0 28775.28

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE     2021
FAZA I FAZA II

KUSHTET NDERTIMORE

NR. 

I 

prot
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I 

prot

okol

it te 
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LEJE NDERTIMORE



5
05-345/03-

0039640/19
dt:10.12.2019"SAMFA BUILDING" SH.P.K II-DYTË P.Z

Sabedin (Muharrem) Kadriu , 

Ramadan (Raif) Azizi  , Feta 

(Tair) Zukiq, dhe investitorit 

“SAMFA BUILDING “ SH.P.K

n/a

nr.03 

dt:09.01.

2020

5

Sabedin (Muharrem) Kadriu , Ramadan 

(Raif) Azizi  , Feta (Tair) Zukiq, dhe 

investitorit “SAMFA BUILDING “ SH.P.K

05-345/03-

0001968/21
100%

dt:22.02.

2021

nr.42 , 

dt:26.02.202

1

6835.99 827.42 700.4 5308.1711.02.2021                 13,398.54 21993.55 0                     35,392.09 

6
05-345/03-

0020903/20

DT:10.08.

2020
 BAHRI KASTRATI II-DYTË P.Z  BAHRI KASTRATI n/a

NR.396, 

dt:24.09.

2020

6

BASJKIMI PROJEKT SH.P.K - 

INVESTITOR DHE BAHRI KASTRATI -

PRONAR 1/2 PJESE E PRONES , 

VALDET KASTRATI -PRONAR ME 1/2 

PJESE E PRONES 

05-345/03-

003067/21
100%

DT:01.03

.2021

nr.70 , 

dt:12.03.202

1

4949.77 578.42 922.45 3448.902.03.2021                   9,701.55 14111.40 0                     23,812.94 

7
05-345/03-

0026131/20

25.09.202

0
ZAIM ALITI &MIRSIDE ALITI I-PARË P.Z ZAIM ALITI & MIRSIDE ALITI n/a

NR.422 

DT:20.1

0.2020

7 ZAIM ALITI & MIRSIDE ALITI
05-345/03-

0004329/21
100%

DT:10.02

.2021

NR.110, 

DT:01.04.20

21

249.16 0 0 249.16
02.03.20

21
376.23 0.00 0 376.23

8
05-345/03-

0032797/21

09.12.202

0
SHEMSI AZEMI I-PARË P.Z SHEMSI AZEMI n/a

NR.02, 

DT:12.0

1.2021

8 SHEMSI AZEMI
05-345/03-

0009954/22
100%

DT:09.03

.2021

NR:109, 

DT:01.04.20

21

235.6 0 0 235.6
12.03.20

21
355.76 0.00 0 355.76

9

BRITANIA HOMES SHPK- Adriatik 

Azemi dhe Alban Osmani- përfaqësues  

Objektet 05, 06, 09,10,11,12,13,14,15, 

dhe 016 

II-DYTË A.S

BRITANIA HOMES SHPK- 

Adriatik Azemi dhe Alban Osmani- 

përfaqësues  Objektet 05, 06, 

09,10,11,12,13,14,15, dhe 016 

n/a

nr.228 

dt.10.03.

2020

9

BRITANIA HOMES SHPK- Adriatik 

Azemi dhe Alban Osmani- përfaqësues  

Objektet 05, 06, 09,10,11,12,13,14,15, dhe 

016 

05-345/03-

0000006965/21 

dt: 22.02.2021 

100%

nr:213 

dt:02.04.202

1

15198.5 2076 0 13122.5
11.03.20

21
                29,789.00 47,215.00 0                     77,004.05 

10
05-345/03-

0026919/20 

dt:16.10.2

020 

Adem (Asan) Ukiq, Murat (Sadri) Sahiti, 

Xhafer (Beqir) Svishta dhe investitorit 

“SWISS HOME” SH.P.K

II-DYTË B.H

Adem (Asan) Ukiq, Murat (Sadri) 

Sahiti, Xhafer (Beqir) Svishta dhe 

investitorit “SWISS HOME” 

SH.P.K

n/a

Nr: 629        

dt:16.11. 

2020

10

Adem (Asan) Ukiq, Murat (Sadri) Sahiti, 

Xhafer (Beqir) Svishta dhe investitorit 

“SWISS HOME” SH.P.K

05-345/03-

0004587/21  

dt:10.02.221 

100%

Nr.283   

dt:02.04.202

1

5380.4 978 617 3785.4
01.04.20

21
                12,243.84 14,949.41 0                     27,193.25 

11
05-345/03-

003958/19  

dt:13.12.2

019

Skënder (Habit) Krasniqi, Petrit (Zeqir) 

Godeni, Fisnik (Halit) Asllani dhe 

investitorit “BNT” SH.P.K

II-DYTË B.H

Skënder (Habit) Krasniqi, Petrit 

(Zeqir) Godeni, Fisnik (Halit) 

Asllani dhe investitorit “BNT” 

SH.P.K

n/a

Nr: 214        

dt24.02. 

2020

11

Skënder (Habit) Krasniqi, Petrit (Zeqir) 

Godeni, Fisnik (Halit) Asllani dhe 

investitorit “BNT” SH.P.K

05-345/03-

0009079/21dt:0

2.03.2021 

100%

Nr.302   

Dt.14.04.202

1

20670 3138 2041 15491
06.04.20

21
                40,513.20 63,308.00 0                    103,821.20 

12
nr. 05-345/03-

0039727/19

CIMA shpk " ELIZA C", objekti C3,C4 

& C5
II-DYTË P.Z

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin 

(Sabit) Xhigolli, Fehmi (Allim) 

Xhigolli, Shaban (Rexhep) 

Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim 

(Selim) Xhigolli, Ilmi (Selim) 

Xhigolli, Ramadan (Selim) Xhigolli 

, Florim (Hajdin) Xhigolli, Burim 

(Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, 

Sabri (Halit) Xhigoli, ”Cima” 

Sh.p.k  dhe investitorit “CIMA” 

SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

n/a

nr.243                                    

dt.06.05.

2020

12

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin (Sabit) 

Xhigolli, Fehmi (Allim) Xhigolli, Shaban 

(Rexhep) Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim (Selim) 

Xhigolli, Ilmi (Selim) Xhigolli, Ramadan 

(Selim) Xhigolli , Florim (Hajdin) Xhigolli, 

Burim (Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, Sabri (Halit) 

Xhigoli, ”Cima” Sh.p.k  dhe investitorit 

“CIMA” SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

05-345/03-

0008959/21
100%

Nr.279 

Dt.30.04.202

1

15683.55 1555.74 1555.74 12572.07
07.04.20

21
                30,739.77 51,477.99 0                     82,217.76 

13
05-345/03-

0009896/21

08.03.202

1

ASLLAN BEKA, ISLAM BEKA, 

BURIM DURAKU, NUHI NEZIRI, 

JAKUP IBRAHIMI me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor                                           

OBJEKTI D-48

II-DYTË A.S

ASLLAN BEKA, ISLAM BEKA, 

BURIM DURAKU, NUHI 

NEZIRI, JAKUP IBRAHIMI me 

“MODEL SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, 

BAJRAM TAFA-investitor                        

OBJEKTI D-48

n/a

Nr: 101       

dt:26.03.

2021

13

ASLLAN BEKA, ISLAM BEKA, BURIM 

DURAKU, NUHI NEZIRI, JAKUP 

IBRAHIMI me “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, 

BAJRAM TAFA-investitor                        

OBJEKTI D-48

05-345/03-

0013716/21 

DT:23.04.2021

100%
11.05.20

21

Nr.288  

Dt.11.05.202

1

16092.7 1820.34 1305.66 12966.7
27.04.20

21
                33,794.70 53,619.00                     87,413.70 

14
nr.05-345/03-

0001497/20 

 

dt:16.01.2

020

"EURO-INVEST"SH.P.K.    Objekti 05                      

Shemsi Xhakolli 
II-DYTË P.Z

"EURO-INVEST"SH.P.K.    

Objekti 05    Shemsi Xhakolli 
n/a

Nr: 346    

dt:10.08.

2020

14
"EURO-INVEST"SH.P.K.    Objekti 05                                

Shemsi Xhakolli 

nr.05-345/03-

0002576/21 të 

dt: 26.01.2021 

100%
05.05.20

21

Nr.292     

Dt.18.05.202

1

4,400.40 385.4 813.7 3201.2
14.04.20

21
 €               9,240.84 13,736.89  €                  22,977.73 

15
05-345/03-

0003685/19

07.02. 

2019

"Loni v" SHPK      Vehbi Berbatovci 

,Shaban Berbatovci
II-DYTË F.I.

"Loni v" SHPK      Vehbi 

Berbatovci ,Shaban Berbatovci
n/a

Nr: 147       

dt05.04.

2019

15
"Loni v" SHPK      Vehbi Berbatovci 

,Shaban Berbatovci

05-345/03-

0012678/21 

dt.12.04.2021

100%
DT:12.05

. 2021

Nr.291Dt.18.

05.2021
1343.48 0 657.32 686.06

30.04.20

21
 €               2,821.31 0.00 0  €                   2,821.31 

15/1
05-345/03-

0019539/20

dt:27.07.2

020

OJQ.”T.I.P.-“The Ideas Partnership” me 

përfaqësues Anita Plakolli- Menaxhere e 

Projekteve

A.S

OJQ.”T.I.P.-“The Ideas 

Partnership” me përfaqësues 

Anita Plakolli- Menaxhere e 

Projekteve

n/a

05nr. 

476 

DT.07.1

2.2020

15/1

OJQ.”T.I.P.-“The Ideas Partnership” me 

përfaqësues Anita Plakolli- Menaxhere e 

Projekteve

05-345/03-

0014836/21 të 

dt:11.05.2021                      

100%
dt:24.05.

2021

Nr:300 

dt:24.05.202

1

620.83 0 620.83 0 0  €                          -   0.00 0  €                              -   

16
05-345/03-

0030664/20

dt. 

11.11.202

0

NTP “Akoma te Fatlindi”-Maliq Ademi 

B.I DEPO
II-DYTË A.S

NTP “Akoma te Fatlindi”-Maliq 

Ademi B.I    DEPO
n/a

Nr: 500       

dt. 

30.12.20

20

16
NTP “Akoma te Fatlindi”-Maliq Ademi B.I  

DEPO

05-345/03-

0010432/21 

dt.12.03.2021

100%
dt:28.05.

2021

Nr. 315 

dt:28.05.202

1

2201.98 0 2201.98 0

dt. 

27.04.20

21

 €               4,625.16 0.00 0  €                   4,625.16 



17
05-345/03-

0011341/21

dt. 

24.03.202

1

MURAT HALIMI, AGIM HALIMI me 

"MODEL SLOVENIA" SH.P.K, 

OBJEKT SHUMËBANESOR ME 

AFARIZËM                             

OBJEKTI QENDRA -1 

II-DYTË A.S

MURAT HALIMI, AGIM 

HALIMI me "MODEL 

SLOVENIA" SH.P.K, OBJEKT 

SHUMËBANESOR ME 

AFARIZËM OBJEKTI QENDRA -

1 

n/a

Nr: 223       

dt. 

12.04.20

21

17

MURAT HALIMI, AGIM HALIMI me 

"MODEL SLOVENIA" SH.P.K, OBJEKT 

SHUMËBANESOR ME AFARIZËM 

OBJEKTI "QENDRA -1" Objekti 01 - 

lamela A dhe Lamela B dhe Objekti 02-

lamela C, 

05-345/03-

0015537/21 

dt.18.05.2021

100%
dt:18.05.

2021

Nr. 322 dt: 

01.06.2021
14412.02 1610.5 2561.52 10240

dt. 

27.05.20

21

 €             36,299.80 49,758.30 0  €                  86,058.11 

Objekti 02      

Lamela C
2,873.58 300.55 541.28 2031.75

18
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

18

Objektet  “A1”  B+P+8                    

investitor :“AL-TRADE CENTER” 

SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; Sela 

(Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0013729/21 

dt.23.04.2021

100%
dt.31.05.

2021

nr.352 

dt.18.06.202

1

7526.01 1084.104 744.738 5697.168
16.06.20

21
 €             15,804.62  €                   23,153.84  €                  38,958.46 

19
05-345/03-

0013948/21 

 

dt.27.04.2

021 

ALI MEKOLLI, FAIK MEKOLLI, 

QAMIL MEKOLLI, ALI MEKOLLI, 

IMER MEKOLLI-pronar  me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor Objketi QENDRA -2

II-DYTË A.S

ALI MEKOLLI, FAIK 

MEKOLLI, QAMIL MEKOLLI, 

ALI MEKOLLI, IMER 

MEKOLLI-pronar  me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor Objketi 

QENDRA -2

n/a

Nr: 303       

dt. 

25.05.20

21

19

ALI MEKOLLI, FAIK MEKOLLI, 

QAMIL MEKOLLI, ALI MEKOLLI, 

IMER MEKOLLI-pronar  me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA-investitor 

Objketi QENDRA -2

05-345/03-

0018709/21 

dt:16.06.2021 

100%
22.06.20

21

Nr.391 

Dt.22.06.202

1

7754.74 1340.5 1627.08 4787.16
19.06.20

21
16,285.00 €  €                   16,723.30  €                  33,008.30 

20
05-345/03-

0023283

dt.01.09.2

020
VISA SH.P.K. Lamela B II-DYTË B.H

 Magbule(Rexhep)Rizahi, 

Florim(Selman)Haziri dhe 

investitorit “Visa Project” SH.P.K 

n/a

Nr.582 

Dt 

24.02.20

20

20

Magbule(Rexhep)Rizahi, 

Florim(Selman)Haziri dhe investitorit “Visa 

Project” SH.P.K 

05-345/03-

0017088 

dti:03.06.2021

100%
22.06.20

21

Nr.423 

Dt:22.06.202

1

2626.75 635.43 308 1683.32
21.06.20

21
 €               5,516.18  €                     7,044.23  €                  12,560.41 

21
05-345/03-

0012492/20

dt:22.05.2

020 

"AL PETROLL" SH.P.K.   RESTORAN- 

KFC
II-DYTË A.S

"AL PETROLL" SH.P.K.   

RESTORAN- KFC
n/a

Nr:299 

dt:01.07.

2020

21
"AL PETROLL" SH.P.K.   RESTORAN- 

KFC

05-345/03-

0018701/21 

dt:16.06.2021 

100%
22.06.20

21

Nr.394 

Dt.22.06.202

1

316.077 0 316.077 0
07.04.20

21
                     663.80  €                               -    €                      663.80 

22
05-345/03-

0004838/21 

dt.11.02.2

021  

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu 

Nihajete (Latifi), Mjeku Enver (Behram), 

Mjekiqi Azize (Tahir), Mulliqi Kastriot 

(Myhedin), Gashani Sokol (Nasuf), 

Topalli Gani (Kadri),  Shehu Lutfi 

(Mehmet), Mulliqi Bujar (Bedrudin), 

Mulliqi Erëandje (Musa), Mulliqi Lulzim 

(Selami), Mulliqi Leonora (Avni), Bejta 

Selim (Azem), Bejta Shpresa, Mustafa 

Sylejman (Mustafë), Mustafa Spahiu 

Vlora -pronar me “AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.-investitor objketi 

"LINDA 13"dhe "LINDA 14"

II-DYTË A.P

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu 

Nihajete (Latifi), Mjeku Enver 

(Behram), Mjekiqi Azize (Tahir), 

Mulliqi Kastriot (Myhedin), 

Gashani Sokol (Nasuf), Topalli 

Gani (Kadri),  Shehu Lutfi 

(Mehmet), Mulliqi Bujar 

(Bedrudin), Mulliqi Erëandje 

(Musa), Mulliqi Lulzim (Selami), 

Mulliqi Leonora (Avni), Bejta 

Selim (Azem), Bejta Shpresa, 

Mustafa Sylejman (Mustafë), 

Mustafa Spahiu Vlora -pronar me 

“AL-TRADE CENTER” SH.P.K.-

investitor objketi "LINDA 13"dhe 

"LINDA 14"

n/a

Nr: 274       

dt. 

27.04.20

21

22

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu Nihajete 

(Latifi), Mjeku Enver (Behram), Mjekiqi 

Azize (Tahir), Mulliqi Kastriot (Myhedin), 

Gashani Sokol (Nasuf), Topalli Gani 

(Kadri),  Shehu Lutfi (Mehmet), Mulliqi 

Bujar (Bedrudin), Mulliqi Erëandje 

(Musa), Mulliqi Lulzim (Selami), Mulliqi 

Leonora (Avni), Bejta Selim (Azem), Bejta 

Shpresa, Mustafa Sylejman (Mustafë), 

Mustafa Spahiu Vlora -pronar me “AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.-investitor                                    

objketi "LINDA 13"

05-345/03-

0017850/21 

dt:09.06.2021 

100%
dt:30.06.

2021

Nr. 443 dt: 

30.06.2021
10573.422 2,094.55 918.44 7,560.43

dt. 

27.05.20

21

22,204.20 € 30,265.40 0                     52,469.60 

# 23

05-

345/0005200/2

1 

 

dt:12.02.2

021

z.Xhelal Jashari, zj.Sebahate Jashari, 

z.Gëzim Shabani z.Rashit Bikliqi, 

zj.Hamide Bikliqi; dhe investitorit Orienti 

Construction SH.P.K 

II-DYTË BH

z.Xhelal Jashari, zj.Sebahate 

Jashari, z.Gëzim Shabani z.Rashit 

Bikliqi, zj.Hamide Bikliqi; dhe 

investitorit Orienti Construction 

SH.P.K 

n/a

Nr: 240        

dt : 

18.03.20

21

23

z.Xhelal Jashari, zj.Sebahate Jashari, 

z.Gëzim Shabani z.Rashit Bikliqi, zj.Hamide 

Bikliqi; dhe investitorit Orienti 

Construction SH.P.K 

05-345/03-

15727/21  

dt:20.05.2021 

100%

Nr.463 Dt : 

12.07.2021 7041.7 931.64 627.42 5482.64

dt: 

06.07.20

21

                14,787.57 22,932.69                     37,720.26 

24
05-345/03-

0014481/21

DT:05.05.

2021
BESIM GRAJÇEVCI I-PARE PZ BESIM GRAJÇEVCI N/A

NR.326  

DT:03.0

6.2021

24 BESIM GRAJÇEVCI

05-345/03-

0020901/21    

DT:07.07.2021

100%
DT:07.07

.2021

NR.469  DT 

:14.07.2021
417.8 0 197.19 220.61

DT:08.07

.2021
                     417.80 0.00                          417.80 



25
05-345/03-

0009885/21

DT: 

008.03.20

21

"MIRI" SH.P.K II-DYTË PZ

"MIRI" SH.P.K INVESTITOR   

&  Ali (Zejnullah) Bajrami, Bekim 

(Xhemajl) Bogujevci, Drita 

(Ibrahim) Dragidella, Gani 

(Fehmi) Xhelili-pronar

N/A

NR.287  

DT:07.0

5.2021

25

MIRI SH.P.K INVESTITOR   &  Ali 

(Zejnullah) Bajrami, Bekim (Xhemajl) 

Bogujevci, Drita (Ibrahim) Dragidella, 

Gani (Fehmi) Xhelili-pronar

05-345/03-

001821/21
100%

DT:16.07

.2021

NR.474 

DT:16.07.20

21

9855.71 1184.86 2073.28 6597.57
DT:01.07

.2021
                20,696.99 24,058.19                     44,755.18 

26
05-345/03-

0004838/21 

dt.11.02.2

021  

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu 

Nihajete (Latifi), Mjeku Enver (Behram), 

Mjekiqi Azize (Tahir), Mulliqi Kastriot 

(Myhedin), Gashani Sokol (Nasuf), 

Topalli Gani (Kadri),  Shehu Lutfi 

(Mehmet), Mulliqi Bujar (Bedrudin), 

Mulliqi Erëandje (Musa), Mulliqi Lulzim 

(Selami), Mulliqi Leonora (Avni), Bejta 

Selim (Azem), Bejta Shpresa, Mustafa 

Sylejman (Mustafë), Mustafa Spahiu 

Vlora -pronar me “AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.-investitor objketi 

"LINDA 13"dhe "LINDA 14"

II-DYTË A.P

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu 

Nihajete (Latifi), Mjeku Enver 

(Behram), Mjekiqi Azize (Tahir), 

Mulliqi Kastriot (Myhedin), 

Gashani Sokol (Nasuf), Topalli 

Gani (Kadri),  Shehu Lutfi 

(Mehmet), Mulliqi Bujar 

(Bedrudin), Mulliqi Erëandje 

(Musa), Mulliqi Lulzim (Selami), 

Mulliqi Leonora (Avni), Bejta 

Selim (Azem), Bejta Shpresa, 

Mustafa Sylejman (Mustafë), 

Mustafa Spahiu Vlora -pronar me 

“AL-TRADE CENTER” SH.P.K.-

investitor objketi "LINDA 13"dhe 

"LINDA 14"

n/a

Nr: 274       

dt. 

27.04.20

21

26

Topalli  Vlorë (Muharrem), Shehu Nihajete 

(Latifi), Mjeku Enver (Behram), Mjekiqi 

Azize (Tahir), Mulliqi Kastriot (Myhedin), 

Gashani Sokol (Nasuf), Topalli Gani 

(Kadri),  Shehu Lutfi (Mehmet), Mulliqi 

Bujar (Bedrudin), Mulliqi Erëandje 

(Musa), Mulliqi Lulzim (Selami), Mulliqi 

Leonora (Avni), Bejta Selim (Azem), Bejta 

Shpresa, Mustafa Sylejman (Mustafë), 

Mustafa Spahiu Vlora -pronar me “AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.-investitor                                    

objketi "LINDA 14"

05-345/03-

0022106/21 

dt:19.07.2021 

100%
dt:19.07.

2021

Nr. 478 dt: 

19.07.2021
12299.688 2,042.12 1,069.38 9,188.19

dt. 

19.07.20

21

25,829.30 € 36,998.20 0                     62,827.50 

27
05-345/03-

0017653/21 

dt.08.06.3

021 

IZET BUCOLLI me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor  OBJ.M-52

II-DYTË A.S

IZET BUCOLLI me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor 

n/a

Nr: 303       

dt. 

25.05.20

21

27

IZET BUCOLLI me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA-investitor 

05-345/03-

0018709/21 

dt:16.06.2021 

100% 3029.02 430.47 171.54 2427.01                   6,360.90 9,981.60 0                     16,342.52 

28

.05-

345/03002473

1/20 

16.09.202

0  

Ilir(Ismail) Reçica dhe investitorit AL 

PETROL SH.P.K 
II-DYTË BH

Ilir(Ismail) Reçica dhe investitorit 

AL PETROL SH.P.K 
n/a

Nr: 688     

dt : 

21.12..20

20

28
Ilir(Ismail) Reçica dhe investitorit AL 

PETROL SH.P.K 

05-345/03-

0011217/21 të 

dt:23.03.2021 

100%

Nr.515 

Dt:20.08.202

1
2645.4 826 1819.4 0dt: 14.04.2021                   5,555.34 0.00                       5,555.34 

29
05-345/03-

0003412/21

dt:03.02.2

021
VALENT XHIGOLI I-Parë PZ VALENT XHIGOLI n/a

NR.105. 

DT;30.0

3.2021

29 VALENT XHIGOLI

05-345/03-

0021693/21   

DT:14.07.2021

100%
27.07.20

21

NR.507  

DT:27.07.20

21

364.7 0 178.7 186
27.07.20

21
                     765.87 0.00                          765.87 

30
05-345/03-

0012794/21

DT:13.04.

2021
MENDI SHPK ( OBJEKTI MENDI 8) II-DYTË PZ

Mensur (Ismail) Ismaili, Abdulla 

(Haki) Ismaili, Resul (Ismail) 

Ismaili, Ramadan (Bilall) Paçarizi, 

Bajrush (Hasan) Krasniqi-pronar 

dhe “MENDI” Sh.P.K. (Nr.Unik 

Id: 810099566) me adresë në Fushë 

Kosovë, rruga:”Xhemajl 

Mustafa”, OB.Mendi-2, B/11 me 

përfaqësues z.Argjend Sylaj 

investitor

n/a

NR.290  

DT:17.0

5.2021

30

Mensur (Ismail) Ismaili, Abdulla (Haki) 

Ismaili, Resul (Ismail) Ismaili, Ramadan 

(Bilall) Paçarizi, Bajrush (Hasan) Krasniqi-

pronar dhe “MENDI” Sh.P.K. (Nr.Unik Id: 

810099566) me adresë në Fushë Kosovë, 

rruga:”Xhemajl Mustafa”, OB.Mendi-2, 

B/11 me përfaqësues z.Argjend Sylaj 

investitor

05-345/03-

0021240/21   

DT:09.07.2021

100%

DT: 

09.07.20

21

NR.509  

DT:28.07.20

21

5693.02 754.19 700.3 4238.53
27.07.20

21
                11,955.34 18,187.75                     30,143.09 

31
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

31

Objektet  “C”                          B+P+6+2PH  

(teracore)    investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; 

Sela (Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) 

Gashi; Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0013729/21 

dt.23.04.2021

100%
dt.31.05.

2021

nr.515dt.30.

07.2021
5613.023 1109.173 759.542 3744.308

22.07.20

21
 €             11,787.35  €                   14,910.61  €                  26,697.96 

32
05-345/03-

001937/20

dt:21.01.2

020

MIRI SH.P.K INVESTITOR  &    Halit 

(Hasan) Asllani
II-DYTË PZ

MIRI SH.P.K INVESTITOR  &    

Halit (Hasan) Asllani
n/a

NR.238   

DT:27.0

4.2020

32
MIRI SH.P.K INVESTITOR  &    Halit 

(Hasan) Asllani

05-345/03-

0011103/21   

DT:22.03.2021

100%
DT:30.07

.2021

NR.516   DT 

:30.07.2021
6573 717.1 664.22 5191.97

DT: 

29.06.20

21

                13,803.91 19,478.63                     33,282.54 



33
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; B1“G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , “A2” 

;”B2” me etazhitet (B+P+5E+3PH 

Teracore) dhe ”C”;”D”;E”;”F” me 

etazhitet (B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.,Ragip (Adem) 

Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

33

Objektet  “B 1”    B+P+8                  

investitor :“AL-TRADE CENTER” 

SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; Sela 

(Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0013729/21 

dt.23.04.2021

100%
dt.31.05.

2021

nr.532dt.11.

08.2021
66,867.91 661.158 604.119 65602.628

04.08.20

21
 €             10,335.98  €                   14,228.66  €                  24,564.64 

34
nr. 05-345/03-

0039727/19

dt: 

11.12.201

9

CIMA shpk " ELIZA C", objekti C6 & 

C7
II-DYTË PZ

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin 

(Sabit) Xhigolli, Fehmi (Allim) 

Xhigolli, Shaban (Rexhep) 

Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim 

(Selim) Xhigolli, Ilmi (Selim) 

Xhigolli, Ramadan (Selim) Xhigolli 

, Florim (Hajdin) Xhigolli, Burim 

(Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, 

Sabri (Halit) Xhigoli, ”Cima” 

Sh.p.k  dhe investitorit “CIMA” 

SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

n/a 17

nr.243                                    

dt.06.05.

2019

34

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin (Sabit) 

Xhigolli, Fehmi (Allim) Xhigolli, Shaban 

(Rexhep) Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim (Selim) 

Xhigolli, Ilmi (Selim) Xhigolli, Ramadan 

(Selim) Xhigolli , Florim (Hajdin) Xhigolli, 

Burim (Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, Sabri (Halit) 

Xhigoli, ”Cima” Sh.p.k  dhe investitorit 

“CIMA” SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

05-345/03-

0013959/20
0%

dt:27.04.

2020

nr.540 

dt:12.08.202

0

10461.65 1139.64 1139.64 8182.37
dt: 

05.07.20

20

 €             21,969.46  €                   34,240.82  €                  56,210.28 

35
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

35

Objektet  “D”               B+P+6+2PH  

(teracore)           investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; 

Sela (Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) 

Gashi; Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0022548/21 

dt.22.07.2021

100%
dt.12.08.

2021

nr.550 dt.13. 

08.2021
6307.295 1728.063 733.205 3846.027

12.08.20

21
 €             13,245.32  €                   14,833.88  €                  28,079.20 

36
05-345/03-

0003757/21 

dt:05.02.2

021

“Dijamanti” Sh.P.K. (811339309) me 

adresë në Malishevë me pronar Njazi 

Kastrati,Valon Kastrati, Arton Kastrati, 

Diamant Kastrati 

II-DYTË PZ

Objekti Afarist -Depo (P+0)  & 

Ekspozitura me Administratë 

(P+1)        

n/a

Nr: 98      

dt. 

24.03.20

21

36

“Dijamanti” Sh.P.K. (811339309) me 

adresë në Malishevë me pronar Njazi 

Kastrati,Valon Kastrati, Arton Kastrati, 

Diamant Kastrati 

05-345/03-

0020593/21  

dt:05.07.2021

100%
dt:13.08.

2021

nr.549   

dt:13.08.202

1

1,514.15 0 1,514.15 0
dt:21.07.

2021
 €               3,179.72  €                               -    €                   3,179.72 

37
nr. 05-345/03-

0015136/21

dt: 

14.05.202

1 

Arian (Shefqet) Zogjani dhe Lendita 

(Hamdi) Qerimi Zogjani
I-PARË PZ SHTËPI BANIMI (P+0) n/a

Nr: 599      

dt. 

24.03.20

21

37
Arian (Shefqet) Zogjani dhe Lendita 

(Hamdi) Qerimi Zogjani

05-345/03-

0026268/21  

dt:25.08.2021

100%
DT:30.08

.2021

nr.599 

dt:30.08.202

1

128.7 0 0 128.7
DT:27.08

.2021
 €                  270.27  €                               -    €                      270.27 



38
nr. 05-345/03-

0039727/19

dt: 

11.12.201

9

CIMA shpk " ELIZA C", objekti C8 & 

C9
II-DYTË PZ

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin 

(Sabit) Xhigolli, Fehmi (Allim) 

Xhigolli, Shaban (Rexhep) 

Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim 

(Selim) Xhigolli, Ilmi (Selim) 

Xhigolli, Ramadan (Selim) Xhigolli 

, Florim (Hajdin) Xhigolli, Burim 

(Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, 

Sabri (Halit) Xhigoli, ”Cima” 

Sh.p.k  dhe investitorit “CIMA” 

SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

n/a 18

nr.243                                    

dt.06.05.

2020

38

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin (Sabit) 

Xhigolli, Fehmi (Allim) Xhigolli, Shaban 

(Rexhep) Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim (Selim) 

Xhigolli, Ilmi (Selim) Xhigolli, Ramadan 

(Selim) Xhigolli , Florim (Hajdin) Xhigolli, 

Burim (Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, Sabri (Halit) 

Xhigoli, ”Cima” Sh.p.k  dhe investitorit 

“CIMA” SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

05-345/03-

0013959/21
100%

dt:27.04.

2021

nr.634 

dt:10.09.202

1

10455.7 1037.16 1037.16 8381.38
dt: 

25.08.20

21

 €             21,956.98  €                   34,968.90  €                  56,925.87 

39
nr. 05-345/03-

0039727/20

dt: 

11.12.202

0

CIMA shpk " ELIZA C", objekti C10, 

C11, C12 DHE BODRUMI-

GARAZHAT (G1, G2, G3, G4 &G5)

II-DYTË PZ

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin 

(Sabit) Xhigolli, Fehmi (Allim) 

Xhigolli, Shaban (Rexhep) 

Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim 

(Selim) Xhigolli, Ilmi (Selim) 

Xhigolli, Ramadan (Selim) Xhigolli 

, Florim (Hajdin) Xhigolli, Burim 

(Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, 

Sabri (Halit) Xhigoli, ”Cima” 

Sh.p.k  dhe investitorit “CIMA” 

SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

n/a 19

nr.243                                    

dt.06.05.

2021

39

Jakup (Emin) Xhigolli, Nexhmedin (Sabit) 

Xhigolli, Fehmi (Allim) Xhigolli, Shaban 

(Rexhep) Xhigolli, Agim (Rexhep) Xhigolli, 

Gani (Rexhep) Xhigolli, Hashim (Selim) 

Xhigolli, Ilmi (Selim) Xhigolli, Ramadan 

(Selim) Xhigolli , Florim (Hajdin) Xhigolli, 

Burim (Hajdin) Xhigolli, Sefedin (Sabit) 

Xhigoli, Haki (Halit) Xhigolli, Sabri (Halit) 

Xhigoli, ”Cima” Sh.p.k  dhe investitorit 

“CIMA” SH.P.K me Nrb :810796328, me 

përfaqësues Bali Kabashi

05-345/03-

0013959/22
100%

dt:27.04.

2022

nr.632 

dt:10.09.202

2

22904.11 6810.09 1761.66 14332.36
dt:26.08.

2021
 €             48,098.63  €                   60,607.25  €                108,705.89 

40

05-345/03-

0015929/20   

DHE nr.05-

345/03-

0020870/21 

23.06.202

0

Investitori: "QAMI CONSTRUCTION" 

sh.p.k                                          

AKTVENDIM PLOTESUES

II-DYTË P.Z

Investitori: "QAMI CONSTRUCTION" sh.p.k                                          

Mahmut (Habib) Murati (P-72514036-00410-

10) ,Ismet (Aziz) Shala (P-72514036-00410-

11), Lah (Hasan) Berisha (P-72514036-00410-

12), Sadri (Ramadan) Hykosmani (P-

72514036-00410-13), Abdullah  (Sylë) 

Haxhiu (P-72514036-00410-14), Jetullah 

(Sabri) Haxhiu (P-72514036-00410-15), 

Habib (Rexhep) Rexhepi (P-72514036-00410-

16), Nexhdet (Habib) Rexhepi (P-72514036-

00410-17), Abdullah (Sylë) Haxhiu (P-

72514036-00410-18), Abdullah (Sylë) Haxhiu 

(P-72514036-00410-19), Lah (Hasan) Berisha 

(P-72514036-00410-22), Ilir (Miftar) Miftaraj 

dhe Besnik (Miftar) Miftaraj (P-72514036-

00410-31), Adem (Sylejman) Muharremi (P-

72514036-00410-41)

N/A

Nr.39

3   

dt:21.

09.20

20

29 40 05-345/03-0031591/20
nr.05-345/03-

0020870/21 
100%

21.12.20

20

Nr.501  

dt:31.12.202

0

41
         05-345/03-

0018748/21                                                                                                                 

dt: 

17.06.202

1

JETON GJATA & DRITON GJATA I-PARË PZ
JETON GJATA & DRITON 

GJATA
n/a ///// 41 JETON GJATA & DRITON GJATA

       05-345/03-

0018748/21
100%

09.09.20

21

NR.618.  

DT:09.09.20

21

114.36 0 114.36 0
27.08.20

21
 €                  240.16  €                               -    €                      240.16 

42
05-345/03-

0020255/21 

dt.01.07.2

021 

ZGJIM (ADEM) LIMANI, RINË 

(ADEM) LIMANI, ARTA (ADEM) 

LIMANI-BEQIRI, KADRI (ISUF) 

ALIMI, AIDA ALIMI, SALIH HALITI, 

AGIM SADIKU me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor                        BJEKTI 

53

II-DYTË A.S

ZGJIM (ADEM) LIMANI, RINË 

(ADEM) LIMANI, ARTA 

(ADEM) LIMANI-BEQIRI, 

KADRI (ISUF) ALIMI, AIDA 

ALIMI, SALIH HALITI, AGIM 

SADIKU me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor  BJEKTI 53

n/a

Nr: 479       

dt. 

21.07.20

21

42

ZGJIM (ADEM) LIMANI, RINË (ADEM) 

LIMANI, ARTA (ADEM) LIMANI-

BEQIRI, KADRI (ISUF) ALIMI, AIDA 

ALIMI, SALIH HALITI, AGIM SADIKU 

me “MODEL SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor  OBJEKTI 53 05-345/03-

0026792/21 dt. 

31.08.2021 

100%
13.09.20

21

nr.640  

dt.13.09.202

1

15225 1939.4 1580.8 11705
09.09.20

21
 €             31,972.10  €                   47,736.50  €                  79,708.59 



43
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

43

Objektet  “B2”    B+P+8                  

investitor :“AL-TRADE CENTER” 

SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; Sela 

(Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0028341/21  

dt.14.09.2021

100%
dt.16.09.

2021

nr.685  

dt.01.10.202

1

6882.547 703.638 684.362 5494.547
14.09.20

21
 €             14,453.35  €                   21,755.71  €                  36,209.06 

44

BRITANIA HOMES SHPK- Adriatik 

Azemi dhe Alban Osmani- përfaqësues  

Objektet 01,02,17,18,19,dhe 20

II-DYTË A.S.

BRITANIA HOMES SHPK- 

Adriatik Azemi dhe Alban Osmani- 

përfaqësues  Objektet 

01,02,17,18,19,dhe 20

n/a

NR:228 

DT:10.0

3.2020

44

BRITANIA HOMES SHPK- Adriatik 

Azemi dhe Alban Osmani- përfaqësues  

Objektet 01,02,17,18,19,dhe 20

05-345/03-

0025618/21  

dt.19.08.2021

100%
DT:06.10

.2021

nr.701  

dt.06.10.202

1     

OBJEKTI        

01,02

2753.1 358.3 0 2394.8
DT:23.09

.2021
 €               5,781.50  €                   10,021.20  €                  15,802.70 

nr.701  

dt.06.10.202

1            

OBJEKTI        

3461.2 409.9 0 3051.3
DT:23.09

.2021
 €               7,268.50  €                   13,874.80  €                  21,143.30 

nr.701  

dt.06.10.202

1                      

OBJEKTI        

5095.2 604.3 0 4490.9
DT:23.09

.2021
 €             10,699.90  €                   19,166.60  €                  29,866.50 

45
05-345/03-

0013719/21

DT.23.04.

2021

"Model Slovenia " SHPK  obj 51 Halil 

Latifi ,Skender Musliu
II-DYTË F.I

Model Slovenia  SHPK  obj 51 

Halil Latifi ,Skender Musliu
n/a

Nr.477 I 

dt.19.07.

2021

45
"Model Slovenia " SHPK  obj 51 Halil 

Latifi ,Skender Musliu

05-345/03-

0028119/21  

dt.13.09.2021

100%
28.09.20

21

nr.716 

dt.07.10.202

1

6882.547 703.638 684.362 5494.547
14.09.20

21
 €             14,453.35  €                   21,755.71  €                  36,209.06 

46
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

46

Objektet  “A2”    B+P+85+3PH                  

investitor :“AL-TRADE CENTER” 

SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; Sela 

(Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

0026669/21 

dt.30.08.2021

100%
dt.05.10.

2021

nr.720 

dt.07.10.202

1

7502.209 2598.794 644.945 4258.47
04.10.20

21
 €             15,754.64  €                   20,611.01  €                  36,365.65 

47
05-345/03-

0007865/20  

dt:20.02.2

021
Fatmir (Murtez) Kelmendi II-DYTË PZ Fatmir (Murtez) Kelmendi n/a

nr.253   

dt: 

29.05.20

20

47
Fatmir (Murtez) Kelmendi                             

"GRANITI CONSTRUCT" SH.P.K

05-345/03-

0014351/21
100%

DT:07.10

.2021

NR.721    

DT:07.10.20

21

9502.45 897 991 7614.45
DT:26.08

.2021
 €             19,955.15  €                   27,863.93  €                  47,819.07 



48
05-345/03-

0029647/20 

 

dt.02.11.2

020 

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ dhe’’H2’’ 

me etazhitet (B+P+8E) , “A2” ;”B2” me 

etazhitet (B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH Teracore)investitor :“AL-

TRADE CENTER” SH.P.K.,Ragip 

(Adem) Ymeri ; Sela (Bajram)Zeka 

;Arsim(Sheremet) Gashi; 

Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife 

(Selman) Bujupi 

;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade Center” 

shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

II-DYTË F.I

Objektet  “A1” ; “G” ; “H1’’ 

dhe’’H2’’ me etazhitet (B+P+8E) , 

“A2” ;”B2” me etazhitet 

(B+P+5E+3PH Teracore) dhe 

”C”;”D”;E”;”F” me etazhitet 

(B+P+6E+2PH 

Teracore)investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.

n/a

Nr: 222       

dt. 

12.04.20

21

48

Objektet  “E”                          B+P+6+2PH  

(teracore)    investitor :“AL-TRADE 

CENTER” SH.P.K.,Ragip (Adem) Ymeri ; 

Sela (Bajram)Zeka ;Arsim(Sheremet) 

Gashi; Zetëhane(Shaban) Rexhepi 

;Xhemajl(Pajazit)Gurguri ;Sulejman 

(Mustafë) Mustafa ;Vezire (Liman)Gashi 

,Hamëz(Miftar)Gashi ; Azem (Xhemajl) 

Kukaj;Fiton (Muhamet) Berisha 

;Argjend(Sokol) Gashani;Hanife (Selman) 

Bujupi ;Aziz(Azem)Avdijaj,”Al-Trade 

Center” shpk ,Ehat (Isuf) Murtezaj ,N.P.T 

“Xërxa”, Izet (Osman) 

Zogaj,Selim(Azem)Bejta,Bajram (Zeqiri) 

Bujupi, Al-Trade Center” shpk 

,Liman(Tafil)Thaqi ,Shemsije(Mursel) 

Gashani,Hasan(Osman) 

Halilaj,Hidaim(Bajram) Rama

05-345/03-

00291.5/21 

dt.21.09.2021

100%
dt.06.10.

2021

nr.727       

dt.08.10.202

1

6116.82 1389.2 588.66 4138.96
15.09.20

21
 €             12,845.32  €                   20,032.57  €                  32,877.89 

49
05-345/03-

0003750/20

dt:05.02.2

020
 Arditi Group SH.P.K II-DYTË PZ Arditi Group SH.P.K n/a

23/20

20

NR.269  

DT:10.0

6.2020

49

(KONTRATA PER KALIMIN E TE 

DREJTES SE INVESTIMIT ME ANE TE 

CEDIMIT )                               AL FEST   

SH.P.K.             OBJEKTET A, B, C.

05-345/03-

0023822/21
100%

DT:12.10

.2021

NR.733  

DT:12.10.20

21

14400.09 1982.87 1495.68 10921.54
DT:28.09

.2021
 €             30,240.19  €                   44,019.27  €                  74,259.46 

50
05-345/03-

0037052/19

DT:            

06.11.201

9

 Arditi Group SH.P.K- II-DYTË PZ Arditi Group SH.P.K n/a
9/202

0

NR.120   

DT:25.0

2.2020

50

Arditi Group SH.P.K  - FATON LUTOLLI 

DHE FADIL LUTOLLI -Pronar te 

parceles.

05-345/03-

0007877/21
100%

dt:12.11.

2021

nr.785  

dt:12.11.202

1

21790.08 2414.6 2266.36 17109.12

dt:26.08.

2021       

dt: 

03.09.20

21

 €             45,759.18  €                   69,599.02  €                115,358.20 

51
05-345/03-

0025512/21

dt:19.083.

2021

Magbule(Rexhep)Rizahi, 

Florim(Selman)Haziri, Vadi(Hasan) 

Selmani dhe investitorit “Visa Project” 

SH.P.K 

II-DYTË BH

Magbule(Rexhep)Rizahi, 

Florim(Selman)Haziri, 

Vadi(Hasan) Selmani dhe 

investitorit “Visa Project” SH.P.K 

n/a 51

Magbule(Rexhep)Rizahi, 

Florim(Selman)Haziri, Vadi(Hasan) 

Selmani dhe investitorit “Visa Project” 

SH.P.K 

05-345/03-

0032237/21 

dt:25.10.2021

100%

Nr:724  

dt:25.10.202

1

1954.54 360 0 1594.54
26.10.20

21
 €               4,104.53  €                     6,641.30  €                  10,745.83 

52
05-345/03-

0017089/21

 

dt.03.06.2

021 

 “A&A Group L.L.C. ”, pronar Hysni 

Hoti  dhe Basri Hoti  
II-DYTË F.I

 “A&A Group L.L.C. ”, pronar 

Hysni Hoti  dhe Basri Hoti 
n/a

Nr:496  

dt:22.07.

2021

52
 “A&A Group L.L.C. ”, pronar Hysni Hoti  

dhe Basri Hoti 

. 05-345/03-

0031307/21 të 

dt:13.10.2021 

100%
03.11.20

21

Nr:779  

dt:08.11.202

1

3588.87 633.27 0 2955.6

16.10.20

21    

05.11.20

21

 €               7,536.63  €                     1,418.31  €                   8,954.94 

   447,200.67    55,900.97   45,553.71    345,746.28    794,890.42 1,134,581.598    1,929,472.07 

Gabariti i ndërtimit

 Sbruto   /   m² /2021

Gabariti i 

siperfaqes se 

bodrumit

 Sbruto   /   m² /2021

Gabariti i 

siperfaqes afariste

 Sbruto   /   m² 

/2021

Gabariti i siperfaqes 

së banimit 

 Sbruto   /   m² /2021

data e 

pageses 

për leje

Pagesa për leje e 

sipërfaqës bruto të 

objektit  €

Pagesa për rritje të 

densitetit

Pa

ge

sa 

pë

r 

inf

ra

Pagesa për leje €


